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Till 

idrottsnämnden                      Nr 11 

Upphandling av solarieutrustning       

Genomförandebeslut  

 

Förslag till beslut 

Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar följande. 

 

1. Upphandling av solarieutrustning godkänns i enlighet med 

idrottsförvaltningens tjänsteutlåtande. 

 

2. Förvaltningschefen får i uppdrag att fatta tilldelningsbeslut. 

 

3. Paragrafen justeras omedelbart. 

 

 

 

   

  
Inger Båvner                                              

Förvaltningschef                                       Marina Högland                    

                                                                 Chef för driftavdelningen idrott inne 

 

 

Sammanfattning 

Idrottsnämnden, genom idrottsförvaltningen, har sedan länge erbjudit sina kunder 

solarium på sim- och idrottshallarna. Efterfrågan på denna tjänst har minskat och 

förvaltningen anser att den mest fördelaktiga lösningen är att upphandla ett hyres-

avtal för solarier. Det innebär ett effektivare utnyttjande av varje solarium och 

därmed lägre energiförbrukning. Dessutom frigörs utrymme för andra ändamål. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av driftavdelningen idrott inne. 
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Bakgrund 

Idrottsnämnden är en viktig aktör för folkhälsan i Stockholm. Staden erbjuder sina 

invånare ett stort utbud av idrottsanläggningar, där ett viktigt inslag är den frisk-

vårdsverksamhet som bedrivs på sim- och idrottshallarna. 

 

Det är angeläget att idrottsnämnden kan erbjuda ett brett utbud av tjänster för att 

kunna stimulera olika grupper att besöka anläggningarna. Därför har det sedan 

flera år även funnits solarier på sim- och idrottshallarna. Det finns fortfarande en 

efterfrågan på solarier men den har minskat de senaste åren. Det långsiktiga målet 

är att stegvis fasa ut solarier ur idrottsnämndens utbud. 

 

Förvaltningen har inför denna upphandling sett över utnyttjandet av befintliga 

solarier och anpassat förfrågningsunderlaget till dagens efterfrågan. Nämnden 

föreslås därför besluta om upphandling av ett hyresavtal. Det ger förvaltningen 

större möjligheter att anpassa tillgången till efterfrågan. I beräkningarna inför upp-

handlingen bedöms antalet solarier i nämndens anläggningar minska från 55 till 37 

stycken.  

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att idrottsnämnden fattar ett genomförandebeslut om upp-

handling av solarieutrustning i enlighet med bifogat förfrågningsunderlag samt ger 

förvaltningschefen i uppdrag att fatta tilldelningsbeslut. 

 

________ 

 

 

 

 

 

 

Bilaga 

Förfrågningsunderlag avseende upphandling av solarier och solariebås. 

 


